

Pachet conf. anunt ADV 14534390 Robineti, fittinguri, feronerie, diverse articole de uz gospodaresc

I.D.: 106275243

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.949,07 RON - 1.949,07 RON

Descriere: 1 Ramificatie PP 45° D110X50 buc 2 7.10 14.20 2 Ramificatie PP 67° D110X50 buc 2 6.24 12.48 3 Ramificatie PP 87° D110x50 buc 2 6.01 12.02 4 Cot PVC KG 45° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 14 10.45 146.30 5 Cot PVC KG 67° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 7 11.14 77.98 6 Cot PVC KG 87° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 5 12.40 62.00 7 Cot PVC KG 15° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 10 8.78 87.80 8 Cot PVC KG 30° D=110mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 10 9.39 93.90 9 Element PP de curatire D110 buc 4 11.39 45.56 10 Element PP de curatire D50 buc 3 9.71 29.13 11 Cot PP 15° D50 buc 8 2.65 21.20 12 Cot PP 30° D50 buc 8 2.65 21.20 13 Cot PP 45° D50 buc 8 1.69 13.52 14 Cot PP 67° D50 buc 5 1.95 9.75 15 Cot PP 87° D50 buc 5 1.95 9.75 16 Teava PVC SN4 D=110mm L=3m cu mufa si garnitura cauciuc buc 3 56.88 170.64 17 Teava PVC SN4 D=110mm L=1m cu mufa si garnitura cauciuc buc 4 20.50 82.00 18 Teava PP cu mufa D110/L=0,5m buc 6 13.12 78.72 19 Teava PP cu mufa D110/L=0,25m buc 4 9.02 36.08 20 Cot (90N) 4" int-int din fonta neagra buc 4 147.47 589.88 21 Dop PVC KG D=110mm buc 2 4.57 9.14 22 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 4"(109-119mm) ASC Fixing [ASC 0103 A10x80 S] buc 4 7.38 29.52 23 Lubrifiant pentru mufe 250g buc 1 10.23 10.23 24 Adeziv pentru cauciuc BISON Liquid Rubber, 50ml buc 1 45.50 45.50 25 Oglinda cu sistem de prindere 600 x 500 mm buc 1 169.00 169.00 26 Etajera din ceramica TEMPOS buc 1 71.57 71.57